## Officio 3. A dīlavās, et Sevas mī vna<sup>g</sup>an dūpīx Ia<sup>l</sup>a<sup>l</sup>x.

27. P<sup>ro</sup>o<sup>el</sup>  
mi<sup>g</sup>ram<sup>o</sup> p<sup>ri</sup>minar<sup>o</sup>, ut chal<sup>o</sup>du,  
q<sup>u</sup>o<sup>d</sup> Ben<sup>o</sup> gōc<sup>o</sup> d<sup>omin</sup>im<sup>o</sup>, et ēen-  
dēn<sup>o</sup> deorsum<sup>o</sup>, dīcty x<sup>er</sup>avās, et  
Ben<sup>o</sup> illud<sup>o</sup> d<sup>omin</sup>im<sup>o</sup>, et ēendēs  
s<sup>u</sup>rvum<sup>o</sup>. dīcty Sevas. Pa<sup>p</sup>lūn<sup>o</sup>  
gō L<sup>o</sup> nō 242. Pr<sup>o</sup> dīcty dō<sup>o</sup> tōn-  
dore. i<sup>s</sup> simum<sup>o</sup> locū o<sup>pe</sup>ry<sup>o</sup>, et  
ēendēre i<sup>s</sup> p<sup>ro</sup>eind<sup>o</sup> o<sup>pe</sup>lētare. gō

qd' amicis p̄imavm ut q̄ ualatū  
 ē d̄ris s̄i t̄endat de orsum ad mix-  
 turā p̄imavm q̄ ualatū t̄enden-  
 tem sursum; id n̄ p̄op̄it s̄m id  
 t̄endere, ad iſimūm, e p̄o provēndō  
 com, unde p̄errā, et aq̄uā s̄nt q̄ra-  
 via, q̄ t̄endont deorsum, ac v̄ e?  
 iſmūm s̄nt p̄evia, q̄ t̄endont sursum.  
 28. Sc̄i h̄oc in  
 n̄ negatōr,

qd' ead̄ res somp̄ia respectīve p̄odit  
 d̄ic̄i gravij, et loq̄ij, usq̄ id līgnum  
 r̄w aquā, et p̄erra sit dici p̄evia  
 mīnus gravitatis q̄am p̄erra, et  
 aquā. v̄i v̄o acr̄i līgnum q̄ id  
 graviore: ab h̄c ē q̄ id gravij, et  
 gravij n̄ iugūnt̄ res p̄ectīve, s̄o p̄no-  
 li, et sic līgnum, līxum, oīc s̄m  
 p̄evia, q̄ t̄endont deorsum.

29. N̄ obſtalgada  
 si ut sūmū p̄evordām,  
 līgnum in p̄tūlātū s̄p̄iādōm, q̄  
 h̄c solūm p̄baū v̄ndū corū cē q̄ra-  
 via a h̄c, et oīc majori p̄etū t̄endit  
 deorsum occidere locūm iſ fronte,  
 s̄em occidit, sive iſ frontē, et  
 occidit iſ līgnum. n̄ in p̄baū  
 h̄ac oīc t̄en dānt̄ iſ locūm iſ fronte

etni obstante coram iis loco tendere,  
ut tendit astra deorum, sancto for-  
um suorum, et voragine.

30

Unde u. re-

<sup>rius o. ligis-</sup>  
pragam sae ferram, et lignum sae  
agam exaricare, et primere im-  
plendum deorum, et in centro  
tendere tenduntur; huius aeris suu gen-  
dit sursum, quod est facilis ignis: ignis vero  
si occupat locum soprocurum non ideo  
est, quia tunc tendatur, sed levior  
est, et maior; si tendit sursum, est  
occupat locum soprocurum, quoniam occupa-  
vit est aer, non itum; videtur nam  
occupatum est ligis: haec dicta sunt  
sophocles, quod sae aereum habet ligis: quod  
non ad hanc

31

Obcervatio. Grava-

to; drisys libyce  
nisi drisayni, quod sunt eandem primas ha-  
bitates; drisigt liby. Unde oce exara-  
reis etiamque ut etiam liby. In eis us-  
us noster et eod modo procedit de se deinde:  
solumq. sursum di forro summo,  
et minus, sive occuli. Obcerva-  
to. Gravatrem, et levitatem non di-  
ferre sphaerico conatus est xmix.

& mixtora primarum uel saluum  
 vel gravitas lapidis, et levitas plo-  
 na, in aere & aqua lapus, et plumbum.  
 Sunt mixtae unius gravitatis, et  
 levitatis et perius, et ad mixta  
 primarum causa latitudinis, et volumen  
 et servunt suam magnitudinem, ne-  
 que si gravitate lapus sit domin-  
 nari frigus, et omnichas, et si li-  
 vatae pluma sit dominari ca-  
 lor, et lumen. ¶ Dixi sed huius  
**32.**

uerbi, si uen-  
 das, et levias istent eisdem habe-  
 totibus nam si coalescerint obli-  
 us ex parte suis sibi diversi. Sic da-  
 vias, si sumi, et levias quod uero,  
 in parte dries in se, q[ua]ntum est  
 latibus in se dries. Totem di-  
 cendum de levitate aeris et ief-  
 ficie, q[ua]ntum levias et levitas suam  
 horridate, sed non tantum levias  
 iognis. Et terrena levitas gravitatem  
 et levitatem in se sunt propria-  
 tate, non intendi, aut premia  
 spissiter, sed tunc intenduntur, sed  
 levioribus quod habentes et rati-  
 onib[us], ut maiore, et minor est levitas

gravarem, et levarem suum has  
calces suos in has quas latentes, qui  
dominantur, et sunt rectiles ad gravia-  
rem, et levarem.

## SUHIO 24.

**F**o rato gravis, et  
levus est in iu-  
nian.

33. **A**liistri  
fr. v. dent o sentia - gravis, et  
levia, an oad e sentia gravis, et  
et simul vnum gravis, et a liod di-  
citur leue. Hoc datur sentia gravis,  
et levia, ut soluim respiocit ad  
aliam continent, sed et i se levia. Ita  
spino lac, et aliis. Alii, q dantur sen-  
tia, si bry i spicile di finio gravis  
nent reg deorum i c timare nam uad,  
ut in terra, et aqua, et dantur le-  
menta, si bry i spicile de finio levias  
namque sursum accendere, ita  
se hoc er, et ignis. Hoc dantur le-  
menta i se gravis, et i se leviam

306.

et i secraria. Declarat nōc sūmo.  
Sed q̄ si de cunctis farct aqua et hor-  
vānt, aer nō deorsum descendere pos-  
site ad ipsendūm vācum: q̄o aer x  
nā sūd nō gravitad. dī Sevīta. Et  
mō nō de gravitate aqua, et servat nō  
tēq̄a.

307.

Contra optimū Nōde.  
Gām sōciū P. Tēlē  
a Aerontiq̄oā et clementia eō gradon,  
et solvūm rūd or̄terius eō minu  
grave, si ve mīnus leue. C̄ pōniāt  
i. tōd sāc Q. 8. q̄ seic vētū pōndū  
q̄o si ventis nō derat sāc tēr. H̄o  
ventis sōlūm h̄erē pōndū pōcces  
et a dī pōndū, sīt sōlūm ab strīa  
diorūm Aerontis, q̄amūj spīzā dī  
cīcā, et calida frīsōre dī frōt pōndū  
fr, re trādūntq̄ sōlūm ascendere,  
et q̄as imīmīcūm - vēsionēs, nō nī  
dī rānverso, et dōr sum Aerontis,  
et Terrās frōtine p̄ flānt.

308.

Et q̄ snt ad aerem: q̄o sīgnūm c̄ q̄  
aergravitēt a liquantolum. Vēsionē  
nōvej em̄ snt ad aerem, et leviorē,  
q̄ sēnt p̄ vres sīnūs vītālos, et za-

xalocj levij dimas, qm̄ n̄t c̄d sal ac-  
rem, q̄diferentur a lidoventodiferente,  
et p̄alias, et plomas q̄d̄ n̄t s̄i aerem  
n̄ sint ōdere leviores. Deinde assigna-  
bunt roes hi A. et Curaqā, et hinc re-  
clusi cavernis terror rōplo pāda frā-  
gunt, et canceresi dagūnus n̄, q̄d̄ xnd  
pudēnt mīti forsum, et ascendere.  
S. 36. Quid c̄lēntā n̄ gravitā?

**Q**ui sit. Ut p̄le-  
gravitatis, qam̄ vacuus: q̄d̄ aer non  
a ligam̄ d̄gravitatem. Hoc p̄m̄grav-  
itatis rōe cor sui colorem, q̄d̄ simili  
aere deservunt, et aere p̄planis,  
et iſſentij iſſrem̄ sevni. Iron ſer-  
vit porus minime gravitatis: deinde ſio-  
nātr̄ d̄varſatēr̄ aereā ſedēr̄, et a-  
peria q̄d̄ aeri, et alia ap̄ia ſed ut a-  
ver n̄ recumbat p̄mittant, Jane ſi-  
hor d̄gravitatis ſorcerān̄ c̄rit̄ op̄i-  
librid, d̄it̄, q̄d̄ ſit̄ ſō aeri  
descendere; ad eū d̄iū p̄teriām̄: ſō aor  
n̄ d̄gravitatis.

**37.** **E**pponcſ 3. Quid aer  
gravitatis ſorceret; p̄lōdum ſursum,  
et ocyſare. ſō ſermum ſocom, ac